
期 日

会 場

時 間 第１試合開始予定時刻　９：３０　　試合制限時間　７０分

大会成績

第１位

第２位 太陽フェニックススポーツ少年団

第３位

第３位

久

下

ド

ル

フ

ィ

ン

ズ

（さいたま市）

佐谷田ベアーズ

熊谷北部A

2
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令和３年５月２日（日）４日（火）

本大会で第１位となったチームは、８月７日（土）～１０日（月）に滋賀県守山市で開催される
全国大会への出場権を得た。

さいたま市・荒川総合運動公園 ソフトD面・E面・F面

5

2

（ 熊 谷 市 ）

（ 熊 谷 市 ）

（さいたま市）

ジュニア・ネイバーズ

熊谷北部 Ｂ

太陽フェニックス

日進ドリームズ

3

6

上木崎ソフトボール少年団

16

3

4

7

佐谷田ベアーズ （ 熊 谷 市 ）

大空子供会大空イーグルス （さいたま市）

0

熊谷北部 Ａ

1

11

10

9

8

7


